
サッカーファミリー復興支援金募金の御礼とご報告 
 

 

 

 2024 年 1 月能登半島地震により被災された皆様には、心よりお見舞い申し上げま

す。 

 新潟県サッカー協会では、被災地域のサッカーファミリーを支援するために募金

活動を行ってまいりました。皆様からお預かりした募金総額が以下の金額になりま

したことをご報告させていただきます。 

 

87,694 円 
 

この支援金は、1月 22 日に北信越サッカー協会に寄付させていただきました。皆

様のご協力、温かいご支援に深く感謝申し上げます。 

合わせて、被災地の一日も早い復興を心よりお祈り申し上げます。 

 


